Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕПИФА ДСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.08.2014 г.

Об отмене решения

№ 19-60

Собрания депутатов муниципального образования
пифанское Кимовского района

Рассмотрев Протест Кирове
2014/3227, руководствуясь Ф
принципах организации м
Федеральным Законом от (
общественного порядка»,
Епифанское Кимовского райо
Епифанское Кимовского рай

мес
02

.20

кой межрайонной прокуратуры от 23.0j
е|деральным законом от 06.10.2003г. №131

тного самоуправления в Российски
.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии гр

1на основании Устава муниципально
на, Собрание депутатов муниципально:
РЕШИЛО:на

2014 г. № 7-01-
- ФЗ «Об общих
й Федерации»,

аждан в охране
го образования
го образования

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское
Кимовского района от 28.03.
формировании населения по
Епифанское Кимовского району

4г. № 12-35 «Об утверждении Положения
эхране общественного порядка муниципальн

» признать утратившим силу.

о добровольном
эго образования

2. Решение вступает в силу сю дня его обнародования

и л а  О й ЛГлава муниципального образования
е\ # :Епифанское Кимовского района

|°1
Щ
\о

образо'

гмФ

Н.Д. Алтухоза